
ZAJĘCIA EKOLOGICZNE  

„MAŁY EKOLOG” 

        Nasze przedszkole już od wielu lat podejmuje działania na rzecz szeroko pojętej 

ekologii, dlatego uważamy, iż nasza polityka jest jednorodna i ciągła. Cieszymy się,  

że znacznie zwiększyła się świadomość ekologiczna wśród pracowników i rodziców np. 

segregacja odpadów, oszczędność wody i energii, zbieranie elektrośmieci. Widzimy  

po naszych dzieciach jaka jest ich reakcja na zaśmiecone miejsca podczas spacerów - są 

oburzone „jak ktoś może tak niszczyć środowisko”. Także nauczyciele nauczyli się 

wykorzystywać wiele materiałów do ponownego użytku. Poczyniliśmy także postęp  

w zużyciu papieru, zużywamy go mniej, oddajemy na makulaturę. W nawyk weszło nam 

dbanie o to, aby nie marnować energii oraz wody. Dlatego też największym naszym sukcesem 

było otrzymanie Międzynarodowego Certyfikatu Zielonej Flagi  na 3 lata oraz zmiana 

świadomości ekologicznej wśród dzieci i  społeczności lokalnej, a także wielkie 

zaangażowanie rodziców, dzieci oraz całego personelu przedszkolnego we wszystkie 

ekologiczne działania.  

W tym roku szkolnym mija nam ważność certyfikatu, dlatego też nadal chcemy kontynuować 

działania ekologiczne i tak pracować intensywnie, aby uzyskać kolejny Certyfikat i  tytuł 

Zielonej Flagi. 

Prosimy o pomoc i wsparcie  

                                    RODZICÓW I CAŁĄ SPOŁECZNOŚĆ  PRZEDSZKOLNĄ!!! 

 
Certyfikat PROGRAMU EkoSZKOŁY 

 

W ramach Programu EkoSzkoły (Eco-Schools Poland) przyznawany jest międzynarodowy certyfikat 

„Zielona Flaga” potwierdzający najwyższą jakość działań realizowanych na rzecz ekorozwoju.  

Program EkoSzkoły w Polsce jest odpowiednikiem Programu Eco–Schools (www.ecoshools.global) 

realizowanego w 67 krajach przez Foundation for Environmental Education (www.fee.global),  

w ramach którego przyznawane są certyfikaty Zielonej Flagi. 

 

Organizacją zarządzającą certyfikatem ekologicznym Zielona Flaga w Polsce jest 

FUNDACJA DLA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ  

w Krakowie 

 


